Bộ Y TẾ
CỤC QUẤN LÝ DƯỢC

SỐ:/MT /QLD-ĐK
V/v đính chính thông tin trong Công

văn duy trì hiệu lực giấy ĐKLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập — Tự d0 — Hạnh phúc

Hà Nội, ngày£) tháng Q năm 2020

Kính gửi: Các cơ sở đăng ký có thuốc được đính chính.

Cục Quản lý Được nhận được công văn của các cơ sở đăng ký thuốc đề
nghị đính chính thông tin trong các công văn duy trì hiệu lực giấy đăng ký lưu
hành của Cục Quản lý Được.

Căn cứ hồ sơ dăng ký thuốc lưu tại Cục Quản lý Dược, Cục Quản lý
Dược thông báo đính chính một số nội dung trong các Công văn duy trì hiệu lực
giấy đăng ký lưu hành theo Danh mục 04 thuốc được đính chính thông tin trong
công văn duy trì hiệu lực giấy đăng ký lưu hành (Phụ lục kèm theo Công văn
này).

Cục Quản lý Dược thông báo đe các đơn vị biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ọ. Bộ trưởng Nguyễn Thanh Long (để b/c);
- TT. Trương Quốc Cưòĩìg (dế b/c);
- Cục trưởng Vũ Tuấn Cường (dế b/c);
- Cục Quân Y - Bộ Quốc phòng, Cục Y tế - Bộ Công an,
Cục Y tế Giao thông vận tải - Bộ GTVT;
- Tông Cục Hải quan - Bộ Tài chính;
- Bảo hiểm Xã hội Việt Nam;
- BYT: Vụ PC, Cục QLYDCT, Cục QLKCB, Thanh tra Bộ;
- SYT các tỉnh, TP trực thuộc TƯ;
- Viện KN thuốc TƯ, Viện KN thuốc TP. HCM;
- Tổng Công ty Dưọ'c Việt Nam - Công ty CP;
- Các bệnh viện, Viện có giường bệnh trực thuộc BYT;
- Cục QLD: P.QLKDD, P.QLCLT, P.PCTTra, Website Cục;
- Lưu: VT, ĐKT (04).

KT. CỤC TRƯƠNG
? PHáCỤC TRƯƠNG

Thành Lâm

4^ UJ N) H—‘

TT

A
n thần bổ

tâm

A
lbendazol

400

ưpha -
Lexin

G
ynofar

Tên thuốc

Công ty TN
H

H

M
TV D

ược phẩm

Phước Sanh
Pharm

a

Công ty Cổ phần
D

ược phẩm TW
25

Công ty Cổ phần
D

ược phẩm TW
25

Công ty Cổ phần
D

ược phẩm D
ược

liệu Pharm
edic

C
ông ty đăng ký

V
1133-

H
12-10

V
D

-17588-
12

V
D

-16611-
12

V
S-4834-

12

Số đăng ký

10228/Q
LD

-
Đ

K

7688/Q
LD

-Đ
K

7691/Q
LD

-Đ
K

1600/Q
LD

-Đ
K

Số C
ông văn

08/7/2020

11/6/2020

11/6/2020

17/02/2020

N
gày C

ông
văn

Số đăng ký

Tên thuốc

Số đăng ký

Tên thuốc

Số đăng ký

Tên thuốc

Số đăng ký

N
ội dung

đính chính

V
100-H

12-13

Lục vị

V
D

-19985-13

Ư
phaceĩdi

V
D

-16609-12

U
fal - Clor 250 m

g

V
S-3834-12

Thông tin đã ghi

V
1133-H

12-10

A
n thần bổ tâm

V
D

-17588-12

A
lbendazol 400

V
D

-16611-12

ưpha - Lexin

V
S-4834-12

Thông tin
đính chính

rí

ó

Ọ
'C n

><0
ỉi.

Q•p
0

»*- K

ET>
'O >»

'Ọ> ỉr
n >

CL 0
o K

I rí-
a
-so
□
tr
o
n-

3
0
K >—<ỉ
>
<M

•w>
H
2*>ã